*Incipiunt<sup>1)</sup> Capita libri secundi.<sup>1)</sup>*

- De potencia et magnificencia regis cublay maximi tartarorum, C. i.
- Qualiter Nayam contra Cublay regem presumpsit insurgere, C. ii.
- Qualiter Cublay Rex ad obuiandum illi se preparauit, C. iii.
- Qualiter pugnaverunt similiter et quomodo deuictus est [36<sup>a1</sup>] Nyam, C. v.
- De morte Nyam, C. vi.
- Qualiter Cublay Rex silencium iudeis et sarracenis silencium imposuit, qui salutifere crucis vexillo exprorbrare presumpserant, C. vii.
- Qualiter remunerat magnus Kaam milites suos, quando victoriam obtinent viii.
- De forma Cublay regis et vxoribus et filiis et ancillis, ix.
- De mirabili palacio eius, quod est in Cambalu, et mira illius loci amenitate, x.
- Descripicio Ciuitatis Cambalu, xi.
- De suburbiis et mercacionibus maximis Ciuitatis Cambalu, xij.
- Qualiter persona magni Kaam magnifice Custo[36<sup>b</sup>]ditur xiiij.
- De magnificencia conuiuiorum eius, xiiij.
- Die festo magno natalis regis et magnificencia uestium militum curie eius, xv.
- De festo alio maximo, quod fit in Kalendis februarii, xvi.
- De animalibus siluestribus, que a venatoribus cuncto <sup>2)</sup> anni tempore mittuntur ad Curiam magni regis, xvij.
- De leonibus, leopardis, linciis et aquilis ad venandum cum hominibus assuetis, xvij.
- De magnificencia,<sup>3)</sup> xix,
- venacione Regis ad bestias, xx
- De aucupio seu uenacione eius ad aues, xxi.
- De mirabilibus tentoriis eius, xxij.
- De moneta magni Kaam et inextimabili copia diuiciarum eius, xxij. [36<sup>b1</sup>]
- De duodecim prefectis prouinciarum et officio ac palacio eorum. xxiii.
- De cursoribus magni Kaam et multitudine et<sup>4)</sup> ordine mansionum pro ipsorum recepcione, xxiii.
- De prudencia<sup>5)</sup> regis ad obuiandum sterilitatis et caristie temporibus et de pietate eius ad subditos et egentes, xxiiij.
- De pocione, que loco vini fit in prouincia cathay, xxv.
- De lapidibus, qui ardent ut ligna, xxvi.
- De flumine magno pulisanchinc <sup>6)</sup> et pulcherrimo ponte eius, xxvii.
- Breuis quedam descripicio partis vnus prouincte cathay, xxviiij.
- De regno taifu,<sup>7)</sup> xxix.
- De castro caicui et qualiter Rex eius captus proditorie fuit et oblato hosti suo regi, qui dicitur presbyter Iohan[37<sup>a</sup>]nes, xxx.
- De flumine magno caromoram et circumiacente regione xxxi.
- De ciuitate quengianfu xxxii.
- De prouincia Muchin, xxxiii.
- De prouincia acbalech mangi, xxxiiij.

<sup>1</sup>—<sup>1)</sup> P<sup>1</sup> schází. V P<sup>2</sup> vynechán veškeren seznam kapitol. — <sup>2)</sup> L certo. —